Председение учество в Утверждаю» Председение подато на подато на

## План работы педагогического совета тренерско-преподавательского состава МБУ ДО ДЮСШ на 2025-2026 учебный год

<b>№</b> П/	Организационная работа	Месяц	Ответственные
1.	Утверждение планов работы ДЮСШ на 2025-2026 учебный год на пед. совете	Август 2025г.	Директор А.А. Козырев
2.	Распределение и утверждение учебной нагрузки на тренерско-преподавательский состав	Август 2025 г.	А.А. Козырев
3.	Функциональные обязанности штатных тренеров, совместителей.	Август 2025 г.	А.А. Козырев
4.	Система текущего и промежуточного контроля, анализ пед. наблюдений во время трениров. занятий.	в т.ч. года	А.А. Козырев Е.В. Гапоненко
5.	Техника безопасности на тренировочных занятиях, инструктаж.	сентябрь 2025 г. май 2026 г.	Зам. Директора Е.В. Гапоненко
6.	Работа ДЮСШ во время школьных каникул.	в т.ч. года	Е.В. Гапоненко
7.	Организация и проведение летней оздоровительной работы (спортивные площадки, ДБО)	июнь-август 2026 г.	Е.В. Гапоненко
8.	Итоги, анализ выступления сборных команд по отделениям спорта (отчеты тренерского состава)	декабрь 2025 г. май 2026 г. август 2026 г.	Е.В. Гапоненко
9.	Проведение мониторинга физической подготовленности обучающихся в ДЮСШ.	сентябрь 2025 г. декабрь 2025г. февраль 2026 г. май 2026 г.	Е.В. Гапоненко
10.	Курсы повышения квалификации, аттестация тренерско-преподавательского состава	в т.ч. года	А.А. Козырев Е.В. Гапоненко